


BJ Invest Mørdrup ApS

Mørdrupvej 6, 3060 Espergærde


CVR-nr. 31 42 13 49

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Henrik Bo Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Mørdrup ApS Mørdrupvej 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 31 42 13 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 24. april 2008 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Henrik Bo Jacobsen Kåre Bo Jacobsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde konsulentassistance og ledelsesrådgivning samt produktion, design og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale vedrørende usikkerhed ved indregning og måling, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 15.769.498, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.225.154.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-87.673	-165.442
Finansielle indtægter	2	256.094	5.918.564
Finansielle omkostninger	3	-15.937.919	-2.487.755
Resultat før skat		-15.769.498	3.265.367
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.769.498	3.265.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.769.498	3.265.367
		-15.769.498	3.265.367

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.584.451	7.597.230
Finansielle anlægsaktiver		9.584.451	7.597.230
Anlægsaktiver i alt		9.584.451	7.597.230
Andre tilgodehavender		1.686.483	5.565.731
Selskabsskat		133.235	176.149
Tilgodehavender		1.819.718	5.741.880
Værdipapirer	4	18.603.590	27.206.375
Værdipapirer		18.603.590	27.206.375
Likvide beholdninger		1.756	515.279
Omsætningsaktiver i alt		20.425.064	33.463.534
Aktiver i alt		30.009.515	41.060.764

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.100.154	25.869.652
Egenkapital		10.225.154	25.994.652
Banker		16.759.613	14.060.237
Gæld til kapitalinteressere		1.907.873	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.086.875	975.875
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		19.784.361	15.066.112
Gældsforpligtelser i alt		19.784.361	15.066.112
Passiver i alt		30.009.515	41.060.764
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	25.869.652	25.994.652
Årets resultat	0	-15.769.498	-15.769.498
Egenkapital 31. december	125.000	10.100.154	10.225.154

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten andre værdipapir og kapitalandele, er der indregnet en investering i et unoteret selskab på i alt t.kr. 6.959, svarende til kostprisen. Værdiansættelsen er baseret på de af ledelsen skønnede vurderinger og er derfor naturligt forbundet med en vis usikkerhed

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	256.094	5.918.564
	256.094	5.918.564
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.937.919	2.487.755
	15.937.919	2.487.755
4 Værdipapirer		
Aktier	18.603.590	27.206.375
	18.603.590	27.206.375

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 5.185 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2024.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har foretaget investeringer i projekter, hvor der er resthæftelser som beløber sig til 3.139 t.kr.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer hvis regnskabsværdi udgør t.kr. 18.604 pr. 31. december 2024.
